平成 26 年６月 30 日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＥＯ   福田 幸雄

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 30 日開催の取締役会におきまして、平成 26 年７月 25 日開催予定の第 19 回

定時株主総会に付議する監査役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

また、本総会終結の時をもって、監査役１名が辞任することになりましたので、あわせてお知らせ

いたします。

記

１． 第 19 回定時株主総会に付議する監査役候補者（平成 26 年７月 25 日開催予定）

氏  名 現  職

柏信 憲二（新任）
柏信税理士事務所所長

復建調査設計株式会社非常勤監査役

   会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の候補者であります。

２． 監査役の辞任

（１） 辞任監査役

米今 喜作（社外監査役）

（２） 辞任理由

一身上の都合による。

（３） 辞任日

第 19 回定時株主総会終結の時

以  上